Для оплаты за выдачу документа, подтверждающего уровень квалификации
	
	
	
	
	0401060

	Поступ.  в банк плат.
	
	Списано  со сч.   плат.
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	
	

	Сумма прописью
	

	ИНН    
	КПП   
	Сумма
	_______

	
	
	

	
	Сч.№
	

	
	
	

	Плательщик
	
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч.№
	

	Банк плательщика
	
	
	
	

	ОТДЕЛЕНИЕ КАЛИНИНГРАД БАНКА РОССИИ//УФК по Калининградской области г. Калининград
	БИК
	012748051
40102810545370000028


	
	Сч.№
	

	Банк получателя
	
	
	
	

	ИНН 7841340833
	КПП 784101001
	Сч.№
	03100643000000013500

	УФК по Калининградской области (Северо-Западное управление Ростехнадзора) 
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер.плат.
	4

	Получатель
	Код
	0
	Рез.поле
	

	49810807081010900110
	27701000
	0
	0
	0
	0
	0

	Назначение платежа

	Государственная пошлина за выдачу документа, подтверждающего уровень квалификации Фамилия Имя Отчество

Для оплаты за внесение изменений в аттестат

Получатель

49810807081010920110
27701000
0
0

0

0

0

Назначение платежа

	Государственная пошлина за внесение изменений в аттестат, свидетельство либо иной документ, подтверждающий уровень квалификации, в связи с переменой фамилии, имени, отчества  (кого Фамилия Имя Отчество).


Госпошлина уплачивается за каждый документ, подтверждающий уровень квалификации аттестуемого лица отдельно, единовременно, одним платежным документом (без доплат).
Для идентификации платежа в назначении платежа необходимо указать, за что уплачивается государственная пошлина, а также полностью фамилию, имя, отчество лица, за которое уплачивается государственная пошлина.

